
CEYS PU pěna nízkoexp. trub. 500ml

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:08
1/1

Kód produktu 2020003324 

ESPUMAX POLYURETANOVÁ PĚNA NÍZKOEXPANZNÍ
TRUBIČKOVÁ. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na
Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 13,00 ks

Popis
Nízkoexpanzní polyuretanová pěna je speciálně
určena pro zakrytí a vyplnění otvorů a dutin v
interiérech a exteriérech domácnosti. Polohovatelné
balení s bezpečnostním ventilem umožňuje snadnou
aplikaci při maximálně bezpečné kontrolované
expanzi a kontrolovaném dávkování. Aplikační
špičku lze navíc používat opakovaně bez potřeby ji
čist, a to až po dobu 8 týdnů.


